敬具

検査実施料

検査実施料

　℡：095-811-3131

URL:http://www.chuken-group.co.jp

Ⅰ型コラーゲン架橋N-テロペプチド
（NTx）〈尿〉〔骨粗鬆症〕

骨型酒石酸抵抗性酸性フォスファターゼ
（TRACP-5）

〔15327〕

デオキシピリジノリン（DPD）〈骨粗鬆症〉

156点

156点

191点

尿　3ｍｌ

血清　0.5ｍｌ

尿　2ｍｌ

D008 27 〔15326〕

　 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

　 先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し

記

　 さてこの度、測定試薬の販売中止に伴い、下記項目の検査受託を中止させていただきますので

検査項目 中止理由

代替項目はありません

区分番号

最終受付日

　　　ご案内いたします。

上げます。

検査項目

D008 27 〔16995〕

検査中止項目

2023　年　7　月　29　日　（土）

受託中止項目

2023年5月吉日

Vol.23-05-001

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

ご案内I　N　F　O　R　M　A　T　I　O　N

「Ⅰ型コラーゲン架橋N-テロペプチド（NTx）〈血清〉」検査中止のお知らせ

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

Ⅰ型コラーゲン架橋N-テロペプチド

D008 27・

B001 03ﾛ

D008 36

〔16139〕

（NTx）〈血清〉

※関連項目（骨吸収マーカー）として以下の項目を案内いたします。

区分番号 検査項目 材料 備考

測定試薬販売
の中止の為

156点